[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2019г.                                                                                                               № 375
	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года

В соответствии  с п.7 ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.4 ст.36 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»
            администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов совета депутатов МО Новоладожское городское поселение 8 сентября 2019 года:
	№

п/п
	Номер  избирательного участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	81
	- г.Новая Ладога, ул.Шкиперская у дома  № 2 (продовольственный магазин);

- г.Новая Ладога, ул.Пескова у переправы через Новоладожский канал;

 - г.Новая Ладога, ул.Пескова у дома № 15 (магазин «Сухановский»)

	2.
	82
	 - г.Новая Ладога, пр.К.Маркса у дома № 46;

 - г.Новая Ладога, пр.К.Маркса у дома № 15 (кафетерий «Волховхлеб»);

- г.Новая Ладога, пр.К.Маркса у дома № 27

	3.
	83
	- г.Новая Ладога, микрорайон «В» у дома № 25а (магазин «Алена»)

	4.
	84
	- г.Новая Ладога, микрорайон «В», д.2 (почтовое отделение)

	5.
	85
	- г.Новая Ладога, микрорайон «Южный» у дома № 3 (магазин «Мечта»);

- г.Новая Ладога, ул.Суворова у дома № 23 (продовольственный магазин № 1);
- г.Новая Ладога, ул.Суворова у дома № 34А

2. Запретить размещение предвыборных печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
 И.о.главы администрации                                                                         Н.В.Рыжова